

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงแผนกอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ ASAWA ARCHITECT STUDIO

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น อำเภอขอนแก่น จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
กลุ่มงานที่ 1								
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไถ่ และภาษี)								
1.1 งานสถาปัตยกรรม								
1.1.1 งานเตรียมการ								
1	ค่ารถรับส่งคนงานชั่วคราว	เดือน	4.00	8,340.00	33,360.00	-	-	33,360.00
2	ค่าขนส่งวัสดุ	เหมา	1.00	35,250.00	35,250.00	-	-	35,250.00
3	ค่า PROTECTION	เหมา	1.00	30,750.00	30,750.00	15,270.00	15,270.00	46,020.00
4	ค่าวิศวกรควบคุมงาน	เดือน	4.00	-	-	16,670.00	66,680.00	66,680.00
5	ค่าที่ปรึกษาควบคุมงาน	เดือน	4.00	4,170.00	16,680.00	-	-	16,680.00
6	ค่าบ้านพักส่วนคนงาน	เดือน	4.00	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	รวม 1.1.1				156,040.00		81,950.00	237,990.00
1.1.2 งานรื้อถอน								
1	งานรื้อพื้นสำหรับทำห้องน้ำ พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	8.00	90.00	720.00	130.00	1,040.00	1,760.00
2	งานรื้อถอนผนังเดิม พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	131.00	90.00	11,790.00	130.00	17,030.00	28,820.00
3	งานรื้อถอนผนังเดิม เตรียมสำหรับติดตั้งหน้าต่าง W1 ขนาด 1.10x0.40 ม.	งาน	1.00	3,800.00	3,800.00	2,360.00	2,360.00	6,160.00
4	งานรื้อถอนผนังเดิม เตรียมสำหรับติดตั้งหน้าต่าง W2 ขนาด 2.80x1.30 ม.	งาน	1.00	6,530.00	6,530.00	3,930.00	3,930.00	10,460.00
	รวม 1.1.2				22,840.00		24,360.00	47,200.00
1.1.3 งานพื้นและผิวพื้น								
1	F1 พื้นซีเมนต์ขัดเรียบทำสีอีพ็อกซีชนิดปรับระดับ (EPOXY Self-Leveling) เป็นสารอีพ็อกซี ชนิดปรับระดับด้วยตัวองไม่มีตัวทำละลาย (Non Solvent) ความหนาเฉลี่ย 2.0 มม. ติดตั้งตามกรรมวิธีผู้ผลิต สีระบุให้ขณะก่อสร้าง เป็นผลิตภัณฑ์ของ TERRAFLOOR-SL1 ของ VISTA INNO, CMC, DEGAFORCE หรือเทียบเท่า							
	- งานคอนกรีตปรับระดับขัดมันเรียบ	ตร.ม.	237.00	150.00	35,550.00	130.00	30,810.00	66,360.00
	- พื้น EPOXY	ตร.ม.	237.00	530.00	125,610.00	250.00	59,250.00	184,860.00
2	F2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ชนิดกันลื่น ขนาด 0.30X0.30 ม. (ห้องน้ำ, ห้องล้างตัว) สีเทา, รุ่น ซีซั่น, ชื่อ COTTO							
	- ปูนทรายปรับระดับ ปูนกาวและยาแนว	ตร.ม.	9.00	130.00	1,170.00	50.00	450.00	1,620.00
	- กระเบื้องเซรามิก	ตร.ม.	9.00	230.00	2,070.00	210.00	1,890.00	3,960.00
3	F3 พื้นปูกระเบื้องไวนิล หนา 0.5 มม. (ห้องพักเจ้าหน้าที่) (สี TEAK ชื่อ Biowood) หรือเทียบเท่า							
	- งานปูนทรายปรับระดับผิวพื้นขัดมันเรียบ	ตร.ม.	18.00	150.00	2,700.00	130.00	2,340.00	5,040.00
	- กระเบื้องยาง	ตร.ม.	18.00	1,310.00	23,580.00	300.00	5,400.00	28,980.00
	รวม 1.2.3				190,680.00		100,140.00	290,820.00
1.1.4 งานผนังและตกแต่งผนัง								
งานผนัง								
1	ผนังก่ออิฐ ความหนารวมระยะฉาบ 10 ซม.	ตร.ม.	137.00	180.00	24,660.00	90.00	12,330.00	36,990.00
2	เสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.	ม.	110.00	80.00	8,800.00	80.00	8,800.00	17,600.00
3	งานตะแกรงกรงไก่กันร้าว	ม้วน	3.00	660.00	1,980.00	1,250.00	3,750.00	5,730.00
4	งานเชื่อมปูนปั้น หรือเชื่อมลวดรูป	ม.	178.00	30.00	5,340.00	30.00	5,340.00	10,680.00
5	งานฉาบผนัง	ตร.ม.	254.00	90.00	22,860.00	90.00	22,860.00	45,720.00
งานตกแต่งผิวผนัง								
6	P ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ (เดิม) ทำสีน้ำอะคริลิก เกรดสีขาว ชนิดทากายนอก (เกรดสีขาว ใกล้เคียงกับสีขาวเดิม) (คิดงานสีแยก)	ตร.ม.	52.00	70.00	3,640.00	60.00	3,120.00	6,760.00
7	P1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ (เดิม) ทำสีน้ำอะคริลิก เกรดสีขาว ชนิดทากายใน (เกรดสีขาว ใกล้เคียงกับสีขาวเดิม) (คิดงานสีแยก)	ตร.ม.	149.00	70.00	10,430.00	60.00	8,940.00	19,370.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงแผนกอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ ASAWA ARCHITECT STUDIO

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น อำเภอขอนแก่น จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	P2 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิก เกรดสีขาว ชนิดทากายใน (รหัส 135-1, ยี่ห้อ Berger) หรือเทียบเท่า (คิดงานสี่แยก)	ตร.ม.	118.00	70.00	8,260.00	60.00	7,080.00	15,340.00
9	P2a ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิก เกรดสีเทา ชนิดทากายใน (รหัส 049-4, ยี่ห้อ Berger) หรือเทียบเท่า (คิดงานสี่แยก)	ตร.ม.	31.00	70.00	2,170.00	60.00	1,860.00	4,030.00
10	P3 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ กระจกเงาครึ่งผนัง ขนาด 0.30X0.30 ซม. - งานฉาบปูนเตรียมพื้นผิว - ปูนกาวและขานาว - กระจกเงา COTTO FT 12X12 พาชมิน่า กลอส ไลท์ PM	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	43.00 43.00 43.00	80.00 110.00 160.00	3,440.00 4,730.00 6,880.00	80.00 40.00 200.00	3,440.00 1,720.00 8,600.00	6,880.00 6,450.00 15,480.00
11	P4 ผนังโครงเหล็กกล่อง หนา 10 มม. ปิดทับด้วยแผ่นลามิเนตลายไม้ (สี Vosges Beech, รหัส 4254-S, รุ่น MIOMB WOOD ยี่ห้อ Wilsonart) หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	61.00	3,030.00	184,830.00	Include	Include	184,830.00
12	P5 ผนังโครงคร่าวสังกะสี หนา 3" ติดฉนวนโฟมโพลีเอสเตอร์ (สีระลอกกานี ยี่ห้อ beger) หรือเทียบเท่า (คิดงานสี่แยก)	ตร.ม.	30.00	570.00	17,100.00	150.00	4,500.00	21,600.00
13	P6 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ กระจกเงาครึ่งผนัง - งานฉาบปูนเตรียมพื้นผิว - ปูนกาวและขานาว - กระจกเงาหลายหินขัด triplestone ขนาด 0.60x60 ม.	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	10.00 10.00 10.00	80.00 110.00 530.00	800.00 1,100.00 5,300.00	80.00 40.00 200.00	800.00 400.00 2,000.00	1,600.00 1,500.00 7,300.00
14	P7 ผนังโครงเหล็กกล่อง หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ลายหินอ่อน (สี Calcutta Marbles, รหัส 4925-G, รุ่น STONE ยี่ห้อ Wilsonart) หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	6.00	3,050.00	18,300.00	Include	Include	18,300.00
	รวม 1.1.4				330,620.00		95,540.00	426,160.00
	1.1.5 งานฝ้าเพดาน							
1	C1 ฝ้าเพดานโครงคร่าวสังกะสี หนา 3" ทุบซับบอร์ดหนา 9 มม. แผ่นเรียบ ชนิดธรรมดา (สี, รุ่น, ยี่ห้อ ระบุภายหลัง) (คิดงานสี่แยก)	ตร.ม.	239.00	240.00	57,360.00	40.00	9,560.00	66,920.00
2	C2 ฝ้าเพดานโครงคร่าวสังกะสี หนา 3" ทุบซับบอร์ดหนา 9 มม. แผ่นเรียบ ชนิดกันชื้น (สี, รุ่น, ยี่ห้อ ระบุภายหลัง) (คิดงานสี่แยก)	ตร.ม.	9.00	260.00	2,340.00	70.00	630.00	2,970.00
3	C3 ฝ้าเพดานโครงคร่าวสังกะสี หนา 3" ติดฉนวนโฟมโพลีเอสเตอร์ (สีระลอกกานี ยี่ห้อ beger) หรือเทียบเท่า (คิดงานสี่แยก)	ตร.ม.	13.00	280.00	3,640.00	40.00	520.00	4,160.00
	รวม 1.1.5				63,340.00		10,710.00	74,050.00
	1.1.6 งานประตู - หน้าต่าง							
	ประตูไม้ลามิเนต							
1	D1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.20 ม. - บานประตูไม้ลามิเนต - วงกบประตูไม้ลามิเนต - อุปกรณ์ประตู	ชุด ชุด ชุด	2.00 2.00 2.00	2,960.00 1,760.00 1,200.00	5,920.00 3,520.00 2,400.00	680.00 600.00 400.00	1,360.00 1,200.00 800.00	7,280.00 4,720.00 3,200.00
	ประตู UPVC							
2	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.05 ม. - บานประตู UPVC - วงกบประตู UPVC - อุปกรณ์ประตู	ชุด ชุด ชุด	1.00 1.00 1.00	2,230.00 1,470.00 1,200.00	2,230.00 1,470.00 1,200.00	680.00 600.00 400.00	680.00 600.00 400.00	2,910.00 2,070.00 1,600.00
	ประตูอลูมิเนียม							
3	D3 ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.20x2.25 ม.	ชุด	2.00	6,850.00	13,700.00	Include	-	13,700.00
4	D3a ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.30x2.25 ม.	ชุด	1.00	6,850.00	6,850.00	Include	-	6,850.00
5	D4, D4a ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.30x2.25 ม.	ชุด	2.00	6,850.00	13,700.00	Include	-	13,700.00
6	D5 ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ ขนาด 2.20x2.25 ม.	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงแผนกอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ ASAWA ARCHITECT STUDIO

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น อำเภอขอนแก่น จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	หน้าต่างอลูมิเนียม							
7	W1 หน้าต่างบานเกล็ดซ้อน ขนาด 1.10x0.40 ม.	ชุด	1.00	1,290.00	1,290.00	Include	-	1,290.00
8	W2 หน้าต่างบานเลื่อนและบานติดตาย ขนาด 2.80x1.30 ม.	ชุด	1.00	7,560.00	7,560.00	Include	-	7,560.00
9	W3 หน้าต่างบานติดตาย ขนาด (0.50+1.95)x1.20 ม.	ชุด	1.00	11,130.00	11,130.00	Include	-	11,130.00
	รวม 1.1.6				70,970.00		5,040.00	76,010.00
	1.1.7 งานสี							
1	งานสีรองพื้น สำหรับผนัง P4, P5	ตร.ม.	91.00	60.00	5,460.00	60.00	5,460.00	10,920.00
2	งานสีรองพื้น สำหรับผนัง P7	ตร.ม.	20.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	2,400.00
3	งานสีผนังภายนอก (P)	ตร.ม.	52.00	70.00	3,640.00	60.00	3,120.00	6,760.00
4	งานสีผนังภายใน (P1)	ตร.ม.	149.00	70.00	10,430.00	60.00	8,940.00	19,370.00
5	งานสีผนังภายใน (P2)	ตร.ม.	118.00	70.00	8,260.00	60.00	7,080.00	15,340.00
6	งานสีผนังภายใน (P2a)	ตร.ม.	31.00	70.00	2,170.00	60.00	1,860.00	4,030.00
7	งานสีฝ้าเพดานภายใน (C1)	ตร.ม.	253.00	60.00	15,180.00	50.00	12,650.00	27,830.00
8	งานสีฝ้าเพดานภายใน (C2)	ตร.ม.	9.00	60.00	540.00	50.00	450.00	990.00
9	งานสีข้อมไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ (P5)	ตร.ม.	67.00	130.00	8,710.00	80.00	5,360.00	14,070.00
10	งานสีข้อมไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ (C3)	ตร.ม.	29.00	130.00	3,770.00	80.00	2,320.00	6,090.00
	รวม 1.1.7				59,360.00		48,440.00	107,800.00
	1.1.8 งานสุขภัณฑ์							
	ห้องน้ำเจ้าหน้าที่							
1	WC สุขภัณฑ์สองชั้น 3/4.5 L COTTO รหัส CT126207	ชุด	1.00	5,590.00	5,590.00	600.00	600.00	6,190.00
2	S ชุดสายฉีดชำระสแตนเลส COTTO รหัส CT9901#SA(HM)	ชุด	1.00	590.00	590.00	120.00	120.00	710.00
3	PH ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT0273(HM) สีโครม	ชุด	1.00	690.00	690.00	120.00	120.00	810.00
4	LAV อ่างล้างหน้า COTTO รุ่น C0156	ชุด	1.00	1,990.00	1,990.00	680.00	680.00	2,670.00
5	S.LAV ก๊อกน้ำผสม อ่างล้างหน้า COTTO รุ่น CT2142A	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
6	ADD ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าพีแพรป COTTO รุ่น CT683(HM) 24 ซม.	ชุด	1.00	730.00	730.00	-	-	730.00
7	M กระจกเงาตกแต่ง MOYA R001 60x60 ซม.	ชุด	1.00	80.00	80.00	280.00	280.00	360.00
8	SF ก๊อกน้ำเดี่ยว COTTO รุ่น CT170C6(HM)	ชุด	1.00	390.00	390.00	200.00	200.00	590.00
9	FD ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส COTTO รุ่น CT6404Z2P(HM)	ชุด	1.00	370.00	370.00	200.00	200.00	570.00
10	ADD วาล์วปิด-เปิดน้ำ 1 ทาง COTTO รุ่น CT179N(HM)	ชุด	2.00	250.00	500.00	40.00	80.00	580.00
11	ผู้ได้ช่าง	ชุด	1.00	2,450.00	2,450.00	960.00	960.00	3,410.00
	ห้องล้างตัว							
12	WC สุขภัณฑ์สองชั้น 3/4.5 L COTTO รหัส CT126207	ชุด	1.00	5,590.00	5,590.00	600.00	600.00	6,190.00
13	S ชุดสายฉีดชำระสแตนเลส COTTO รหัส CT9901#SA(HM)	ชุด	1.00	590.00	590.00	120.00	120.00	710.00
14	PH ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT0273(HM) สีโครม	ชุด	1.00	690.00	690.00	120.00	120.00	810.00
15	LAV อ่างล้างหน้า COTTO รุ่น C0156	ชุด	1.00	1,990.00	1,990.00	680.00	680.00	2,670.00
16	S.LAV ก๊อกน้ำผสม อ่างล้างหน้า COTTO รุ่น CT2142A	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
17	ADD ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าพีแพรป COTTO รุ่น CT683(HM) 24 ซม.	ชุด	1.00	730.00	730.00	-	-	730.00
18	M กระจกเงาตกแต่ง MOYA R001 60x60 ซม.	ชุด	1.00	80.00	80.00	280.00	280.00	360.00
19	SF ก๊อกน้ำเดี่ยว COTTO รุ่น CT170C6(HM)	ชุด	1.00	390.00	390.00	200.00	200.00	590.00
20	FD ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส COTTO รุ่น CT6404Z2P(HM)	ชุด	1.00	370.00	370.00	200.00	200.00	570.00
21	ADD วาล์วปิด-เปิดน้ำ 1 ทาง COTTO รุ่น CT179N(HM)	ชุด	3.00	250.00	750.00	40.00	120.00	870.00
	รวม 1.1.8				30,560.00		5,560.00	36,120.00
	1.1.9 งานเบ็ดเตล็ด							
	เคาน์เตอร์ PANTRY - เคาน์เตอร์ห้องพักขยะ							
1	Top หินเทียมสีขาวหนา 20 มม. ขนาด 0.60x2.20 ม.	ชุด	2.00	3,890.00	7,780.00	1,440.00	2,880.00	10,660.00
2	งานหล่อ Top เคาน์เตอร์ คสล.	งาน	2.00	1,770.00	3,540.00	1,200.00	2,400.00	5,940.00
3	ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.							
	- ผนังเคาน์เตอร์ก่ออิฐ	ตร.ม.	6.00	160.00	960.00	100.00	600.00	1,560.00
	- งานฉาบปูนเตรียมพื้นผิว	ตร.ม.	11.00	80.00	880.00	80.00	880.00	1,760.00
	- ปูนกาวและขานาว	ตร.ม.	16.00	100.00	1,600.00	40.00	640.00	2,240.00
	- กระเบื้องลายหินอ่อน CAMPANA รุ่น ชอร์ค	ตร.ม.	16.00	280.00	4,480.00	200.00	3,200.00	7,680.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงแผนกอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ ASAWA ARCHITECT STUDIO

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น อำเภอขอนแก่น จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	บานเปิดเดี่ยวประตูซิงค์ UPVC สีขาว ขนาด 44x10x63.9 ซม.	ชุด	4.00	1,790.00	7,160.00	400.00	1,600.00	8,760.00
5	ซิงค์ ขนาด 0.50x0.80 ม.	ชุด	2.00	2,340.00	4,680.00	1,200.00	2,400.00	7,080.00
6	ก๊อกลูกซิงค์	ชุด	2.00	990.00	1,980.00	400.00	800.00	2,780.00
	เคาเตอร์ (GL.4 - C)							
7	Top เคาเตอร์ ขนาด 0.60x1.45 ม. กรูกระเบื้องลายหินขัด triplestone	ชุด	1.00	1,050.00	1,050.00	870.00	870.00	1,920.00
8	งานหล่อ Top เคาเตอร์ คสล.	งาน	1.00	1,340.00	1,340.00	1,310.00	1,310.00	2,650.00
9	ซิงค์	ชุด	1.00	2,530.00	2,530.00	1,050.00	1,050.00	3,580.00
10	ก๊อกลูกซิงค์	ชุด	1.00	1,070.00	1,070.00	440.00	440.00	1,510.00
	รวม 1.1.9				39,050.00		19,070.00	58,120.00
	1.2 งานระบบสุขาภิบาล							
1	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1000 ลิตร							
	- ถังบำบัด	ถัง	1.00	6,270.00	6,270.00	960.00	960.00	7,230.00
	- ขุดดินเพื่อวางถังบำบัดน้ำเสีย	จุด	1.00	-	-	2,800.00	2,800.00	2,800.00
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมขนาด 0.15 ม. ยาว 6.00 เมตร	ต้น	4.00	520.00	2,080.00	320.00	1,280.00	3,360.00
	- เทคอนกรีตฐานราก + ทรัคปากบ่อ	งาน	1.00	2,820.00	2,820.00	2,080.00	2,080.00	4,900.00
	- วางถังบำบัดน้ำเสียพร้อมต่อท่อเข้าระบบ	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	2,160.00	2,160.00	3,360.00
	- กลบทรายหยาบถังบำบัดน้ำเสีย	งาน	1.00	2,160.00	2,160.00	1,200.00	1,200.00	3,360.00
2	ถังคักไขมัน 15 ลิตร (ตั้งพื้น)	ใบ	2.00	2,110.00	4,220.00	400.00	800.00	5,020.00
3	บ่อบัก คสล. และฝาปิด พร้อมต่อปากบ่อ (MH-1)	ใบ	1.00	1,320.00	1,320.00	440.00	440.00	1,760.00
4	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø300 (ขุดพร้อมปรับทรายเทคอนกรีตดิน + กลบทราย)	งาน	1.00	2,740.00	2,740.00	1,440.00	1,440.00	4,180.00
5	งานระบบน้ำดี + ท่อน้ำร้อน ทั้งหมด							
	- ท่อประปา PVC Ø1/2"	งาน	1.00	7,170.00	7,170.00	4,800.00	4,800.00	11,970.00
6	งานระบบน้ำทิ้งทั้งหมด							
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง PVC Ø2"	งาน	1.00	3,460.00	3,460.00	2,800.00	2,800.00	6,260.00
	- ท่อระบายน้ำไฮโดรค PVC Ø4"	งาน	1.00	7,880.00	7,880.00	4,160.00	4,160.00	12,040.00
7	งานเชื่อมต่อน้ำทิ้งกับท่อระบายน้ำของโรงพยาบาล	จุด	1.00	6,070.00	6,070.00	9,840.00	9,840.00	15,910.00
	รวม 1.3				47,390.00		34,760.00	82,150.00
	1.3 งานระบบไฟฟ้า							
1	ดวงโคม							
	- RECESS DOWNLIGHT	ชุด	40.00	520.00	20,800.00	160.00	6,400.00	27,200.00
	- LED PANEL LIGHT 18x120 cm.	ชุด	13.00	1,040.00	13,520.00	160.00	2,080.00	15,600.00
2	สวิทช์ไฟฟ้า							
	- SWITCH	ชุด	14.00	1,120.00	15,680.00	200.00	2,800.00	18,480.00
	- TWO WAY SWITCH	ชุด	2.00	1,280.00	2,560.00	200.00	400.00	2,960.00
3	เคีรับไฟฟ้า							
	- ELECTRICAL OUTLET	ชุด	14.00	960.00	13,440.00	200.00	2,800.00	16,240.00
	- ELECTRICAL OUTLET	ชุด	7.00	960.00	6,720.00	200.00	1,400.00	8,120.00
	- WATERPROOF ELECTRICAL OUTLET	ชุด	1.00	960.00	960.00	200.00	200.00	1,160.00
4	ตู้ MDB	ตู้	1.00	11,360.00	11,360.00	3,680.00	3,680.00	15,040.00
	รวม 1.3				85,040.00		19,760.00	104,800.00
	กลุ่มงานที่ 2							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกบิย กัไร และภำภี)							
	กลุ่มงานที่ 3							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกบิย กัไร และภำภี)							
	3.1 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร							
	BUIL-IN FURNITURE							
1	BLN-01 เคาเตอร์พยาบาล รูปตัว L	ชุด	1.00	83,089.70	83,089.70	Include	Include	83,089.70
	- ขนาดความกว้าง 0.70 ความยาว 2.70 ความสูง 1.00 ม.							
	- ขนาดความกว้าง 0.60 ความยาว 2.75 ความสูง 0.65 ม.							

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงแผนกอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ ASAWA ARCHITECT STUDIO

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น อำเภอขอนแก่น จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	BLN-02 เก้าอี้รูปตัว L	ชุด	1.00	108,800.00	108,800.00	Include	Include	108,800.00
	- ขนาดความกว้าง 0.50 ความยาว 6.45 ความสูง 0.80 ม.							
	- ขนาดความกว้าง 0.70 ความยาว 2.60 ความสูง 0.80 ม.							
3	BLN-03 ตู้เก็บยา / อุปกรณ์	ชุด	1.00	62,720.00	62,720.00	Include	Include	62,720.00
	- ขนาดความกว้าง 0.50 ความยาว 6.45 ความสูง 1.20 ม.							
4	BLN-04 LOCKER	ชุด	1.00	24,000.00	24,000.00	Include	Include	24,000.00
	- ขนาดความกว้าง 0.45 ความยาว 1.20 ความสูง 2.40 ม.							
5	BLN-05 ตู้เก็บของบน Sick	ชุด	1.00	22,400.00	22,400.00	Include	Include	22,400.00
	- ขนาดความกว้าง 0.40 ความยาว 2.80 ความสูง 0.85 ม.							
6	BLN-06 ตู้เก็บของรูปตัว L	ชุด	1.00	101,520.00	101,520.00	Include	Include	101,520.00
	- ขนาดความกว้าง 0.45 ความยาว 4.10 ความสูง 2.05 ม.							
	- ขนาดความกว้าง 0.45 ความยาว 2.95 ความสูง 2.05 ม.							
7	BLN-07 ตู้เก็บของรูปตัว L	ชุด	1.00	79,200.00	79,200.00	Include	Include	79,200.00
	- ขนาดความกว้าง 0.45 ความยาว 3.25 ความสูง 2.05 ม.							
	- ขนาดความกว้าง 0.45 ความยาว 2.25 ความสูง 2.05 ม.							
	LOOSE FURNITURE							
8	LS-01 เก้าอี้สำนักงาน (สี่ขา, รุ่น, ยี่ห้อ, ระบุภายหลัง)	ชุด	5.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
9	LS-02 โต๊ะทำงาน (ห้องตรวจ) (สี่, รุ่น, ยี่ห้อ, ระบุภายหลัง)	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
10	LS-03 ชุดโต๊ะเก้าอี้รับประทานอาหาร ขนาด 6 คน (สี่, รุ่น, ยี่ห้อ, ระบุภายหลัง)	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
11	LS-04 เก้าอี้แถวที่นั่ง โครงเหล็กแผ่นบีมขึ้นรูป ชนิด 3 ที่นั่ง เหล็กหนาประมาณ 1.3 มม. (สี่	ชุด	4.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
	ป้าย							
12	DE-1 ป้ายกล่องอะคริลิกสีขาว ตัวอักษรซ่อนไฟ LED "อุบัติเหตุ - ฉุกเฉิน"	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
13	DE-2 ป้ายกล่องอะคริลิกสีแดง ตัวอักษรซ่อนไฟ LED "EMERGENCY"	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
14	DE-3 ป้ายกล่องอะคริลิก หน้า 6 มม. สีเดียวกับผนัง 2a ตัวอักษร "สังเกตอาการ"	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
15	DE-4 ป้าย ตัวอักษร "ล้างตัว แยกโรค"	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
16	DE-5 ป้าย ตัวอักษร "RESUSCITATION 1 2 3 4"	ชุด	1.00	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude	Exclude
	รวม 3.1				481,729.705		-	481,729.70496
	กลุ่มงานที่ 4							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมอำนาจการ ดอกเบี้ย ค่าใร และภาษี)							
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)							